
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

11,941,700

9,773,450

10,458,250

6,372,450

7,380,000

1,903,000

1,470,000

17,267,400

14,315,750

7,359,750

10,243,850

10,533,950

14,999,250

7,742,750

6,339,500

7,085,500

12,812,750

11,943,500

9,812,300

9,322,200

13,505,260

8,418,800

9,562,750

13,384,250

4,229,500

5,871,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

24,741

4,631

2,500

9,657

2,500

4,523

0

3,103

14,433

0

2,500

2,500

7,083

0

0

2,500

8,942

2,500

652

17,166

1,019

7,500

4,173

18,780

5,000

4,000

51,628,610

14,340,220

21,583,356

18,754,091

18,883,350

3,540,000

1,085,180

40,745,801

22,718,010

3,997,000

23,244,260

16,102,500

44,751,500

25,324,046

10,361,523

19,472,000

25,562,729

40,670,917

22,690,127

25,722,000

26,565,970

23,410,087

18,915,196

25,934,000

6,712,500

12,713,225

特別寄付金 寄付累計額

半田

常滑

東海

東知多

半田南

大府

愛知三州

一宮

津島

尾西

一宮北

稲沢

あま

名古屋清須

尾張中央

一宮中央

瀬戸

犬山

江南

小牧

春日井

尾張旭

名古屋空港

瀬戸北

岩倉

名古屋城北

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,020

15,000

4,000

10,000

5,000

4,000

145,000

76,000

112,500

47,500

85,000

95,000

0

329,000

265,000

0

92,500

127,500

167,500

0

0

97,500

265,000

125,000

0

75,000

52,000

142,500

92,000

170,000

40,000

116,000

1,290,000

100,000

0

136,000

0

0

0

0

500,000

0

0

0

300,000

0

0

0

200,000

0

30,000

440,000

0

0

100,000

600,000

0

0

普通

1,435,000

176,000

112,500

183,500

85,000

95,000

0

329,000

765,000

0

92,500

127,500

467,500

0

0

97,500

465,000

125,000

30,000

515,000

52,000

142,500

192,000

770,000

40,000

116,000

58

38

45

19

34

21

27

106

53

16

37

51

66

35

28

39

52

50

46

30

51

19

46

41

8

29

2022年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,000

2,500

2,500

2,500

4,500

0

3,100

5,000

0

2,500

2,500

2,500

0

0

2,500

5,000

2,500

0

2,500

1,000

7,500

2,000

4,100

5,000

4,000

63,570,310

24,113,670

32,041,606

25,126,541

26,263,350

5,443,000

2,555,180

58,013,201

37,033,760

11,356,750

33,488,110

26,636,450

59,750,750

33,066,796

16,701,023

26,557,500

38,375,479

52,614,417

32,502,427

35,044,200

40,071,230

31,828,887

28,477,946

39,318,250

10,942,000

18,584,725

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

2,304,100

469,000

38,559,900

22,969,200

23,120,500

16,672,000

21,194,350

20,690,750

12,833,000

9,962,250

10,079,250

8,946,000

12,231,000

6,003,000

797,000

21,237,600

17,356,200

12,759,300

15,985,500

9,570,500

8,293,750

8,282,800

7,663,500

4,566,000

4,076,000

1,560,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

3,000

3,497

4,575

6,195

4,398

18,195

4,954

6,636

2,192

8,509

2,000

18,672

4,880

1,500

10,480

2,500

3,923

3,542

7,645

0

2,500

2,500

13,823

4,000

2,000

625,400

1,781,000

52,314,000

21,573,500

57,778,000

36,198,000

38,191,500

81,073,000

47,156,500

39,821,000

26,352,000

139,317,500

49,861,500

15,748,000

543,000

46,202,000

40,312,000

32,955,456

40,535,688

274,317,834

27,326,800

22,580,000

28,138,000

19,255,000

16,484,000

300,000

特別寄付金 寄付累計額

愛知長久手

愛知ロータリーEクラブ

名古屋

名古屋西

名古屋南

名古屋みなと

名古屋東南

名古屋中

名古屋瑞穂

名古屋大須

名古屋栄

名古屋名南

名古屋名駅

名古屋丸の内

中部名古屋みらい

名古屋北

名古屋東

名古屋守山

名古屋和合

名古屋名東

名古屋名北

名古屋千種

名古屋昭和

名古屋錦

名古屋東山

名古屋葵

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

10,000

3,000

4,000

4,500

6,000

5,000

6,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

5,000

3,000

10,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

4,000

0

48,000

358,000

193,500

291,000

137,500

522,000

264,000

138,000

114,000

520,000

98,000

202,500

105,000

31,500

1,090,000

195,000

104,000

294,000

124,000

0

72,500

115,000

170,000

92,000

40,000

0

0

240,000

200,000

310,000

100,000

970,000

390,000

300,000

0

365,000

0

1,310,000

100,000

0

0

0

100,000

0

350,000

0

0

0

300,000

0

0

普通

0

48,000

598,000

393,500

601,000

237,500

1,492,000

654,000

438,000

114,000

885,000

98,000

1,512,500

205,000

31,500

1,090,000

195,000

204,000

294,000

474,000

0

72,500

115,000

470,000

92,000

40,000

16

16

171

86

97

54

82

132

66

52

104

49

81

42

21

104

78

52

83

62

32

29

46

34

23

20

2022年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

3,000

2,000

2,200

3,000

2,500

6,300

2,000

2,000

2,100

5,000

2,000

2,500

2,500

1,500

10,400

2,500

2,000

3,500

2,000

0

2,500

2,500

5,000

4,000

2,000

2,929,500

2,250,000

90,873,900

44,542,700

80,898,500

52,870,000

59,385,850

101,763,750

59,989,500

49,783,250

36,431,250

148,263,500

62,092,500

21,751,000

1,340,000

67,439,600

57,668,200

45,714,756

56,521,188

283,888,334

35,620,550

30,862,800

35,801,500

23,821,000

20,560,000

1,860,000

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,730,000

21,194,450

11,653,900

14,757,150

12,195,000

8,869,100

10,320,550

9,165,450

7,831,600

5,550,750

9,140,000

7,528,000

4,280,600

15,951,300

14,193,400

13,408,150

14,959,250

11,384,500

10,533,500

10,212,000

3,228,750

3,928,000

1,078,000

16,474,000

11,447,700

13,996,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

5,000

5,000

4,406

2,500

2,000

6,230

4,939

2,500

1,028

2,500

10,125

2,392

7,685

14,693

10,866

3,434

2,500

2,987

11,800

2,631

2,090

2,000

2,500

2,117

7,531

930,000

51,242,863

19,205,500

39,031,335

42,072,500

16,425,200

23,269,748

13,432,000

5,119,600

26,430,000

27,715,600

15,365,300

12,061,500

61,529,265

58,305,000

50,130,400

16,165,000

52,208,371

31,243,000

18,440,229

4,215,000

17,647,000

500,000

44,211,000

38,531,000

38,330,515

特別寄付金 寄付累計額

名古屋アイリス

豊橋

蒲郡

豊橋北

豊川

田原

豊橋南

新城

渥美

豊川宝飯

豊橋ゴールデン

田原パシフィック

豊橋東

岡崎

豊田

岡崎南

豊田西

岡崎東

豊田東

岡崎城南

豊田三好

豊田中

名古屋宮の杜

刈谷

安城

西尾

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

4,000

2,500

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

140,000

580,000

270,000

118,000

165,000

72,000

104,000

102,500

82,500

72,000

145,000

200,000

102,000

202,500

245,000

150,000

267,500

135,000

162,000

115,000

50,000

92,000

114,000

250,000

108,000

395,000

0

0

0

142,000

0

0

220,000

100,000

0

0

0

205,000

20,000

420,000

1,195,000

665,000

100,000

0

80,000

427,800

0

0

0

0

0

200,000

普通

140,000

580,000

270,000

260,000

165,000

72,000

324,000

202,500

82,500

72,000

145,000

405,000

122,000

622,500

1,440,000

815,000

367,500

135,000

242,000

542,800

50,000

92,000

114,000

250,000

108,000

595,000

28

116

54

59

66

36

52

41

33

70

58

40

51

81

98

75

107

54

81

46

19

44

57

100

51

79

2022年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,000

5,000

2,000

2,500

2,000

2,000

2,500

2,500

1,000

2,500

5,000

2,000

2,500

2,500

2,000

2,500

2,500

2,000

2,500

2,600

2,000

2,000

2,500

2,100

5,000

2,660,000

72,437,313

30,859,400

53,788,485

54,267,500

25,294,300

33,590,298

22,597,450

12,951,200

31,980,750

36,855,600

22,893,300

16,342,100

77,480,565

72,498,400

63,538,550

31,124,250

63,592,871

41,776,500

28,652,229

7,443,750

21,575,000

1,578,000

60,685,000

49,978,700

52,327,165

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

14,233,750

6,208,200

7,120,200

7,775,750

7,241,000

5,949,000

8,369,750

884,141,210

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

12,000

1,866

2,500

2,500

0

0

5,639

41,094,500

14,151,000

8,528,701

20,175,000

21,710,000

19,660,000

18,243,650

2,589,488,653

特別寄付金 寄付累計額

碧南

西尾一色

高浜

知立

西尾ＫＩＲＡＲＡ

三河安城

2760その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

0

150,000

40,000

56,000

135,000

142,500

0

0

12,999,500

0

200,000

0

0

0

0

0

12,705,800

普通

150,000

240,000

56,000

135,000

142,500

0

0

25,705,300

60

20

30

54

57

64

0

4,558

2022年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,000

1,800

2,500

2,500

0

0

2,852

55,328,250

20,359,200

15,648,901

27,950,750

28,951,000

25,609,000

26,613,400

3,473,629,863

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


